Республика Т ы в а Тыва Республиканыи

Кызыле кий кожуун ( ) Кызылскнй кожуунун
администрация I J Черби суму
сумон Черби чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби ул. Сельская д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумон Черби некий

от 23 августа 2022 г. № 51 с. Черби

«О проведении заключительной дезинфекции очагов, вызванной распространением
COVTD»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID)
на территории сельского поселения сумона Чербинский руководствуясь п.2 ст.2
Федер&чьного закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения», раздел VI. Организация и проведение дезинфекции в целях
профилактики COVID-19, санитарных правил 3.1.3597-20 «Профилактика новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Специалисту администрации сельского поселения сумона Чербинский обеспечить

исполнение предписаний Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека (Управления Роспотребнадзора по Республике
Тыва) и направлять ответы на исполнение предписаний в установленные сроки;

2. Заместителю администрации сельского поселения сумона Чербинский по социальной
политике совместно сторожами администрации обеспечивать проведение
заключительной дезинфекции в домашних очагах сумона Черби дезинфицирующими
средствами.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

В.К. Сандый

Председатель
сельского
сумона